
UCHWAŁA NR XI/92/2015
RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 25 września 2015 r.

w sprawie nadania nazwy „ul. Kalinowa” drodze wewnętrznej w Wyrzysku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 

1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 260, poz.843, poz.1543), uchwala się, co 

następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ,,ul. Kalinowa' drodze wewnętrznej w Wyrzysku, oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działka nr 1290 położonej w obrębie ewidencyjnym Wyrzysk będącej własnością Gminy 

Wyrzysk.

2. Położenie ulicy określone jest w załączniku graficznym stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Stefan Rymer

Id: 324B0916-74CB-4F55-90E8-37BD20CD62E4. Podpisany Strona 1



Id: 324B0916-74CB-4F55-90E8-37BD20CD62E4. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do uchwały nr XI/92/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 25 września 2015 r. w sprawie

nadania nazwy „ul. Kalinowa” drodze wewnętrznej w Wyrzysku.

Zgodnie z przepisem art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2013 r., poz.594, poz. 645, poz. 1318) do wyłącznej właściwości Rady Miejskiej należy

podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic będących drogami publicznymi oraz nazw dróg wewnętrznych.

Przedmiotowa droga zlokalizowana jest na działce o ewidencyjnym nr 1290, której właścicielem jest

Gmina Wyrzysk. Działka została geodezyjnie wydzielona pod drogę.

W związku z wydzieleniem działek przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe, zachodzi

konieczność nadania nazwy drogi dla potrzeb ustalenia numeracji porządkowej nieruchomości położnych

w obrębie tej drogi.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały uważa się za zasadne.

Id: 324B0916-74CB-4F55-90E8-37BD20CD62E4. Podpisany Strona 1




